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    ZAINTERESOWANI
Dotyczy: 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI 
NA DOSTAWY ARTYKUŁÓW CZYSTOŚCIOWYCH, CHEMII GOSPODARCZEJ 

ORAZ INNYCH WYROBÓW HIGIENICZNYCH
znak sprawy WSzSL/FZ-04/24
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówień z wykorzystaniem firm kurierskich?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający dopuszcza realizację zamówień z wykorzystaniem firm kurierskich, pod warunkiem dochowania wymagań umownych dotyczących dostaw przedmiotu zamówienia. 
WYKONAWCA NR 2
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Części 7 dopuści:

Czyściwo włókninowe w roli, białe, perforowane, gramatura 70g/m2, długość rolki 30 metrów, 100 listków; wymiar listka: 30x34cm, bez atestu PZH, ale czyściwo jest wyrobem medycznym?

lub

Czyściwo włókninowe w roli, białe, perforowane, gramatura 70g/m2, długość rolki 75 metrów, 300 listków; wymiar listka: 18x25cm, bez atestu PZH, ale czyściwo jest wyrobem medycznym?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający wymaga, aby oferowane czyściwo posiadało atest PZH oraz było dopuszczone do stosowania w gastronomii. Po za tym, pierwsza propozycja Wykonawcy dotycząca rozmiarów czyściwa jest zgodna z naszymi wymaganiami.
Pytanie nr 3

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 4 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 4 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,02% łącznego wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia treść projektowanych zapisów umownych bez zmian.
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